



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH,
ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

61770/2020/MUZB



2020/1573/RUP-MUZB

Dodavatel:

VHH THERMONT s.r.o.
Mišákova 468
779 00 OLOMOUC

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: 2020/1573/RUP-MUZB

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 14. 10. 2020

Objednávka č. 72/8/20/8000

Objednáváme u Vás opravu střešní kopule z důvodu umístění sochy archanděla na budově smuteční síně, montáž a demontáž lešení pro potřeby osazení restaurované sochy a související doplňkové práce, to vše v rozsahu dle cenových nabídek, jež jsou nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 60 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.oprava kopule + lešení pro demontáž sochy	1		133 072,15	161 017,30
2.související doplňkové práce	1		132 234,26	160 003,45
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				321 020,75

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 10. 2020

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 72/8/20/8000.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

tel. 583 468 111
fax 583 416 505

posta@muzabreh.cz
www.zabreh.cz

hk9bq2f
#mestozabreh

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 16.10.2020

MĚS
ZÁB

Ing. Dalibor Bartoň

zástupce vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

VHE R.O.
Míšáková 40041, 779 00 Uhrovnice
IČ: 258 78 778, DIČ: CZ25878778
Provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537
tel.: 585 032 258

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

36 32 61 21 0 0 0 1199 0 7071

36 32 61 21 0 0 0 1199 0 7071

Správce rozpočtu: [redacted]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: obj-
Stavba: Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.6.2020

Zadavatel:
Město Zábřeh

IČ: 00303640
DIČ: CZ00303640

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			133 072,15
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	133 072,15	27 945,15
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			161 017,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

VHH
Mišákova
IČ: 258 78
Provozovna: 78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: obj-

Stavba: Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 072,15	161 017,30
01	Socha anděla - lešení	58 325,03	70 573,29
01a	Lešení pro demontáž sochy anděla	58 325,03	70 573,29
02	Oprava kopule	74 747,12	90 444,02
02a	Oprava kopule po odstranění sochy	74 747,12	90 444,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Objekt:

01 - Socha anděla - lešení

Soupis:

01a - Lešení pro demontáž sochy anděla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 325,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 325,03	21,00%	12 248,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 573,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Objekt:

01 - Socha anděla - lešení

Soupis:

01a - Lešení pro demontáž sochy anděla

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 325,03

HSV - Práce a dodávky HSV

58 325,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 325,03

94 - Lešení a stavební výtahy

58 325,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Objekt:

01 - Socha anděla - lešení

Soupis:

01a - Lešení pro demontáž sochy anděla

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 325,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 325,03
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 325,03
D		94	Lešení a stavební výtahy				58 325,03
1	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	198,748	64,31	12 781,48
	W		okolo sochy anděla - nádstavba				
	W		$((1,5+5,405+1,5)*2+(1,5+0,715+0,75+3,915+0,758+0,525+1,5)*2)*5,5$		198,748		
	W		Součet		198,748		
2	K	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	19 974,920	1,43	28 564,14
	W		pronájem lešení 15 dní				
	W		198,748*15		2 981,220		
	W		z důvodu opravy kopule je nutné prodloužení pronájmu lešení - 25 dní - kompletní lešení				
	W		"SOD-před a zadní strana" 481*25		12 025,000		
	W		"nádstavba na kopuli" 198,748*25		4 968,700		
	W		Součet		19 974,920		
3	K	941122811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	198,748	35,73	7 101,27
4	K	944111121	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	36,136	7,15	258,37
	W		$((1,5+5,405+1,5)*2+(1,5+0,715+0,75+3,915+0,758+0,525+1,5)*2)$		36,136		
	W		Součet		36,136		
5	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	542,040	0,14	75,89
	W		36,136*15		542,040		
	W		Součet		542,040		
6	K	944121811	Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15 st.	m	36,136	2,86	103,35
7	K	9441218R01	Příplatek za provedení zesílení lešení z čelní a zadní strany pro nástavbu	m2	198,748	47,50	9 440,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Objekt:

02 - Oprava kopule

Soupis:

02a - Oprava kopule po odstranění sochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				74 747,12
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 747,12	21,00%	15 696,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	90 444,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Objekt:

02 - Oprava kopule

Soupis:

02a - Oprava kopule po odstranění sochy

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 747,12

PSV - PSV

48 905,12

762 - Konstrukce tesařské

36 850,08

764 - Konstrukce klempířské

12 055,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 842,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kopule + lešení pro demontáž sochy

Objekt:

02 - Oprava kopule

Soupis:

02a - Oprava kopule po odstranění sochy

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 747,12

D PSV

PSV

48 905,12

D 762

Konstrukce tesařské

36 850,08

1	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4	m3	0,939	142,90	134,18
	W		0,605+13,917*0,024		0,939		
	W		Součet		0,939		
2	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	34,000	168,00	5 712,00
3	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	34,000	423,00	14 382,00
	W		"120/160 - 5m - 3 ks" 3*5		15,000		
	W		"50/160 - 4m - 2 ks" 2*4		8,000		
	W		"80/120 - 3m - 1 ks" 1*3		3,000		
	W		"200/140 - 4m - 2 ks" 2*4		8,000		
	W		Součet		34,000		
4	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2	m3	0,605	9 030,00	5 463,15
	W		"120/160 - 5m - 3 ks" 3*5*0,12*0,16		0,288		
	W		"50/160 - 4m - 2 ks" 2*4*0,05*0,16		0,064		
	W		"80/120 - 3m - 1 ks" 1*3*0,08*0,12		0,029		
	W		"200/140 - 4m - 2 ks" 2*4*0,2*0,14		0,224		
	W		Součet		0,605		
5	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 včetně desek	m2	13,917	425,00	5 914,73
	W		bednění				
	W		(0,19+0,144)/0,024		13,917		
	W		Součet		13,917		
6	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,939	2 858,00	2 683,66
	W		0,605+13,917*0,024		0,939		
	W		Součet		0,939		
7	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,091	1 714,80	1 870,85
8	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,091	632,00	689,51
	D	764	Konstrukce klempířské				12 055,04
9	K	764231407	Oplechování střešních prvků z měděného plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm	m	5,300	2 172,08	11 512,02
	W		oplechování kopule				
	W		0,7+1,25+0,7+0,7+1,25+0,7		5,300		
	W		Součet		5,300		
10	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	14 290,00	543,02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 842,00
11	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	32,000	361,00	11 552,00
	W		ostatní pomocné práce při výměně a opravě kopule				
	W		příprava, zaměření, speciální tesařské a pokrývačské práce				
	W		4*8		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		32,000		
12	K	HZS	práce mimo ceník stavební výpomoc	h	20,000	714,50	14 290,00
	W		přesuny po lešení - pro opravu kopule				
	W		4*5		20,000		
	W		Součet		20,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: obj-2
Stavba: Smuteční síň - objednávka

KSO:
Místo: Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 25.8.2020

Zadavatel:
Město Zábřeh

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			132 234,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 132 234,26	Výše daně 27 769,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			160 003,45

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: obj-2

Stavba: Smuteční síň - objednávka

Místo: Zábřeh

Datum: 25.8.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		132 234,26	160 003,45
obj-2	Smuteční síň - objednávka	132 234,26	160 003,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň - objednávka

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 25.8.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 234,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 234,26	21,00%	27 769,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 003,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň - objednávka

Místo: Zábřeh

Datum: 25.8.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	132 234,26
HSV - Práce a dodávky HSV	18 376,60
1 - Zemní práce	9 021,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 355,00
PSV - Práce a dodávky PSV	113 857,66
741 - Elektroinstalace - silnoproud	27 639,50
766 - Konstrukce atyp	23 500,00
76666-1 - vybavení interieru - doplnění u umyvadla	6 669,66
767 - Konstrukce zámečnické	26 213,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	29 835,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň - objednávka

Místo: Zábřeh

Datum: 25.8.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 234,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 376,60
D	1		Zemní práce				9 021,60
19	K	131213102	Hloubení jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,200	1 060,00	7 632,00
	WV		výkop okolo revizní šachty stávající				
	WV		2*2*1,8		7,200		
	WV		Součet		7,200		
20	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,200	193,00	1 389,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 355,00
21	K	9532411R1	Obetonování revizní šachty po provedení kontroly stavu šachty	kus	1,000	9 355,00	9 355,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 857,66
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				27 639,50
1	K	7413500R1	Regulace VZT - odťah	kus	1,000	14 350,00	14 350,00
2	K	7413500R2	Hlášení poruch čerpadla na splašky - na mobil	kus	1,000	6 117,20	6 117,20
22	K	7413500R3	Revize dle požadavků ČEZ	kus	1,000	7 172,30	7 172,30
D	766		Konstrukce atyp				23 500,00
3	K	atyp -2	Pultík - dle nové specifikace	ks	1,000	23 500,00	23 500,00
P			<i>Poznámka k položce: acenit dle PD -mobilář</i>				
D	76666-1		vybavení interieru - doplnění u umyvadla				6 669,66
4	K	M.011b	haček na ručník	ks	1,000	64,31	64,31
P			<i>Poznámka k položce: acenit dle PD -mobilář</i>				
5	K	M.012	Držák ubrousků	ks	1,000	785,95	785,95
P			<i>Poznámka k položce: acenit dle PD -mobilář</i>				
6	K	M.015a	dávkoč na mýdlo u umyvadel	ks	1,000	4 367,54	4 367,54
P			<i>Poznámka k položce: acenit dle PD -mobilář</i>				
7	K	M.17 a	koš odpadkový (koupelna Wc)	ks	1,000	1 451,86	1 451,86
P			<i>Poznámka k položce: acenit dle PD -mobilář</i>				
D	767		Konstrukce zámečnické				26 213,00
8	K	7671611R1	Oplechování vnitřní strany katafalku	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00
9	K	7671611R2	Doplnění hasicích přístrojů dle PBR	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
10	K	7671611R3	Doplnění cedulek únikových východů	kpl	1,000	4 895,00	4 895,00
23	K	7671611R4	Příprava pro závěs za katafalkem - ocelová konstrukce	kpl	1,000	6 221,00	6 221,00
24	K	7671611R5	Nástřík ocelových konstrukcí dle výběru barvy investorem	kpl	1,000	2 997,00	2 997,00
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				29 835,50
11	K	7866711R1	Montáž zadního horizontu	kus	2,000	580,80	1 161,60
12	M	697521R1	zadní horizont, šířka 3,20 m x výška 2,80 m, řasení 100 %, jevištní samet černý 365 g/m2, nehořlavý	kus	2,000	7 823,18	15 646,36
13	K	7866711R2	Montáž sukýnky katafalku	kus	1,000	1 366,60	1 366,60
14	M	697521R2	sukýnka katafalku, šířka 6,20 m x výška 0,68 m, řasení 100 %, jevištní samet černý 365 g/m2, nehořlavý	kus	1,000	6 550,09	6 550,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	7866711R3	Ostatní doplňky - hliníková lišta s vliisovaným suchým zipem	m	6,200	545,31	3 380,92
16	K	7866711R4	Ostatní doplňky - karabina pro zavěšení horizontu	ks	68,000	12,98	882,64
17	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	289,882	0,33	95,66
18	K	081103000	Doprava	...	1,000	751,63	751,63